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Nr. 5779 / 9.04.2020

HOTARARE
de completare a HCA nr. 5 581/1.04.2020 privind avizarea candidatilor UBB
la noul consiliu CNATDCU pentru mandatul 2020-2024

Avand in vedere adresa Ministerului Educatiei si Cercetarii nr. 8 719/17.03.2020,
inregistrata la UBB cu nr. 4 964/17.03.2020,

Tinénd cont de adresele nr. 131/03.04.2020 din partea Facultitii de Istorie si Filosofie
sinr. 97/7.04.2020 din partea Facultatii de Teologie Ortodox4,

Consiliul de Administratie al UBB, in data de 9.04.2020,

HOTARASTE:

1. Se completeaza anexa la HCA nr. 5 581/1.04.2020 cu candidatii propusi in adresele
inaintate de facultatile de Istorie si Filosofie si Teologie Ortodoxa.

Lista finala a candidatilor avizati se regaseste in anexa prezentei hotérari.

RECTOR,
Prof. univ. dr. Daniel DAVID
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Anexd la HCA nr. 5779 / 9.04.2020

Domeniul
fundamental

Matematica si
Stiinte ale
Naturii

Comisia de specialitate Domeniu stiintific Nume Adresa de e-mail
Prof. univ. dr. Octavian Agratini agratin‘i@‘in.mth.ubbcluf.ro
o.agratini@yahoo.com
Prof. univ. dr. Simion Sorin Breaz bodo@math.ubbcluj.ro
Matematica Matematica Prof. univ. dr. Adrian - Olimpiu petrusel@math.ubbcluj.ro
Petrusel
Conf. univ. dr. Teodor Grosan tgrosan@math.ubbcluj.ro
B . - - Conf. univ. dr. George Ciprian Modoi cmodoi@math.ubbcluj.ro ]
Prof. univ. dr. Gabriela Czibula gabis@cs.ubbcluj.ro
. , L hfpop@cs.ubbcluj.ro
Informatica Informatica et el Boaaiibu oy hf;)o;:)@hfpop.ro
Conf. univ. dr. Florin Craciun craciunf@cs.ubbcluj.ro
craciunf@gmail.com
Prof. univ. dr. Simion Astilean | simion.astilean@phys.ubbcluj.ro
Fizica Fizica Prof. univ. dr. Titus Adrian Beu titus.beu@phys.ubbcluj.ro
Conf. univ. habil. dr. Nicolae Leopold | nicolae.leopold@phys.ubbcluj.ro




Chimie

Chimie

Acad. Prof. univ. dr. Cristian - Sorin
Silvestru

cristian.silvestru@ubbcluj.ro

Prof. univ. dr. Ion Grosu - membru
corespondent al Academiei Romane

igrosu@chem.ubbcluj.ro

Stiintele Pamantului

Stiinta si ingineria

Prof. univ. dr. C3lin Baciu

calin.baciu@ubbcluj.ro

mediului

Prof. univ. dr. ing. Vlad Codrea vlad.codrea@ubbcluj.ro

‘Sef lucrari dr. Constantin Balica constantin.balica@ubbcluj.ro
Geologie Conf. univ. dr. Nicolae Har nicolae.har@ubbcluj.ro

Contf. univ. dr. Célin Gabriel Tdmas

calin.tamas@.ubbcluj.ro

Conf. univ. dr. Ioan Tantdu

ioan.tantau@ubbcluj.ro

Inginerie Chimica,

Prof. univ. dr. ing. Calin - Cristian

cormos@chem.ubbcluj.ro

Stiinte Ly gt Inginerie Medicala, | Cormos
o A ) Inginerie chimica . . - : - ;
ingineresti Stiinta Materialelor | Prof. univ. dr. ing. Graziella - Liana :
; ; gturdean@chem.ubbcluj.ro
si Nanomateriale | Turdean
Prof. univ. dr. Péter Laszlo Pap | peterlpap@gmail.com
Stiinte ettt Conf. univ. dr. Manuela Banciu manuela.banciu@ubbcluj.ro
biologice si Biologie si biochimie bl_o (;f_ue .& Contf. univ. dr. Rudolf - Tiberiu Hartel | hartel.tibor@gmail.com
: ; iochimie
biomedicale Conf. univ. dr. habil. Anca Butiuc-Keul | anca.keul@ubbcluj.ro

keulanca@gmail.com

Stiinte sociale

Stiinte juridice

Stiinte juridice

Prof. univ. dr. Mircea-Dan Bob

mirceabob@law.ubbcluj.ro

Prof. univ. dr. Dacian Dragos

dragos@fspac.ro

Prof. univ. dr. Florin Streteanu

sflorin@law.ubbcluj.ro

Conf. univ. dr. Marius Harosa

mharosa@law.ubbcluj.ro
mharosa@yahoo.com

Conf. univ. dr. Ovidiu Podaru

opodaru@law.ubbcluj.ro
opodaru@yahoo.com

Sociologie, stiinte politice si

Sociologie

Prof. univ. dr. Istvan Horvath

i.horvath@ispmn.gov.ro

Conf. univ. dr. Mihai - Bogdan Iovu

iovu.mihai@ubbcluj.ro




administrative

Stiinte ale
Comunicdrii

- Stiinte Politice

Prof. um'ﬁf.’ dr. Dan - Tﬁdor Lazar

dan.lazar@ubbcluj.ro

Administrative | Conf. univ. dr. Bogdana Neamtu

neamtu@fspac.ro

Prof. univ. dr. Delia Cristina Bilas
(Balaban)

balaban@fspac.ro

Prof. univ. dr. Gabriel Bédéscu

badescu@fspac.ro

Relatii
internationale si
studii europene

Prof. univ. dr. Sergiu Miscoiu

miscoiu@yahoo.com

Conf. univ. dr. Melania - Gabriela Ciot

gabriela.ciot@ubbcluj.ro

Conf. univ. dr. Valentin Naumescu

valentin.naumescu@ubbcluj.ro

Prof. univ. dr. Nicolae Paun

nicolae.paun@ubbcluj.ro

Prof. univ. dr. Adina Smaranda Cosma

smaranda.cosma@tbs.ubbcluj.ro

Marketing Conf. univ. dr. Crina Dacinia Petrescu crina.petrescu@tbs,ubbcluj.ro
Finante Prof. univ. dr. Monica Violeta Achim monica.achim@econ.ubbcluj.ro
Prof. univ. dr. Dan Marius Gavriletea dan.gavriletea@tbs.ubbcluj.ro |
Y — Prof. univ. dr. Alexandru Todea alexandru.todea@econ.ubbcluj.ro
o : Management Prof. univ. dr. Adina Letitia Negrusa adina.negrusa@tbs.ubbcluj.ro
administrarea afacerilor —— : . — 1 ; = :
Conf. univ. dr. Monica Aniela Zaharie monica.zaharie@ubbcluj.ro
Contabilitate Prof. univ. dr. Adela Deaconu adela.deaconu@econ.ubbcluj.ro
Prof. univ. dr. Paula Ramona Richisan | ramona.rachisan@tbs.ubbcluj.ro
Informatica Prof. univ. dr. Cosmin Gheorghe gheorghe.silaghi@econ.ubbcluj.ro
economica Silaghi
Prof. univ. dr. Ion Albulescu albulescum@yahoo.com
Prof. univ. dr. Musata - Dacia musata.bocos@ubbcluj.ro
Psihologie, Stiinte | Bintintan-Bocos musata.bocos@yahoo.com

Psihologie si stiinte
comportamentale

ale Educatiei,
Educatie Fizica si
Sport

Prof. univ. dr. Anca Dobrean

ancadobrean@psvchologg.ro

Prof. univ. dr. Nicolae - Cristian Stan

cristiss2004@yahoo.com

Conf. univ. dr. Oana David

oanadavid@psychology.ro

Conf. univ. dr. Catalin-Cosmin Glava

catalin.glava@ubbcluj.ro

cg]ava2002@vahoo.com




Conf. univ. dr. habii:_AIﬁa Simoﬁa
Rusu

alina.rusu@ubbcluj.ro

alina simonarusu@gmail.com

Conf. univ. dr. habil. Laura Visu - Petra

laurapetra@psychology.ro

Prof. univ. dr. Dumitru Rares Ciocoi —
Pop

cpdrares@yahoo.com

Prof. univ. dr. Leon Gombos

leon.gombos@ubbcluj.ro

Prof. univ. dr. Emilia Florina Grosu

Emiliaflorina.grosu@gmail.com

Conf. univ. dr. Nicolae Horatiu Pop

nicolae.horatiu.pop@ubbcluj.ro

Stiinte
umaniste si arte

Prof. univ. dr. Attila Bend
(Limba maghiara si lingvistica

attilabe@yahoo.com

Filologie Filologie generald)
Prof. univ. dr. Ioana Bican ioana.bican@lett.ubbcluj.ro
(Literaturd romana si teoria literaturii) | ioanaboth@gmail.com

Fi . . . Prof. univ. dr. Alexander Baumgarten alexbaum7@gmail.com ]

ilosofie Filosofie e : . = 5
Prof. univ. dr. Dan Eugen Ratiu dan.ratiu@ubbcluj.ro
Prof. univ. dr. Ioan Bolovan - ioan.bolovan@ubbcluj.ro
Prof. univ. dr. Ovidiu Ghitta aoghitta@yahoo.com
Istorie si studii culturale Istorie Prof. univ. dr. Adrian Ivan adrian _ivan2007@vahoo.com

Prof. univ. dr. Sorin Mitu0 sorinmitu2@yahoo.com
Prof. univ. dr. Toader Nicoara nicoaratoader@yahoo.fr
Pr. prof. univ. dr. lIoan Chirila ioanchirilab2@gmail.com
(Ortodoxa)
Pr. prof. univ. dr. Stefan Iloaie stefaniloaie@yahoo.com
(Ortodoxa)

Teologie Teologie Pr. prof. univ. dr. Vasile Stanciu vasile.stanciu@ubbcluj.ro

Pr. conf. univ. dr. Cristian - Sebastian
Sonea (Ortodoxa)

cristisonea@gmail.com

Conlf. univ. dr. William Victor
Alexandru Bleiziffer (Greco-Catolica)

william.bleiziffer@ubbcluj.ro




Conf. univ. dr. Alexandru Buzalic
(Greco-Catolica)

alexandrubuzalic@yahoo.com

Conf. univ. dr. Olga Lukacs
(Reformatd)

lukacso@yahoo.de

Prof. univ. dr. David Diosi
(Romano-Catolica)

diosidavid@vahoo.de

Prof. univ. dr. Emilia Corina Zamfir
(Romano-Catolica )

korinna.zamfir@rocateo.ubbcluj.ro

Muzica Conf. univ. dr. Gabriela Coca gabriela.coca.66@gmail.com
Cinematografie si | Conf. univ. dr. Claudiu Turcus claudiu.turcus@ubbcluj.ro
media claudiuturcus@gmail.com
Artel ectacolului
L u Artele Conf. univ. dr. habil. Diana Cozma dianacozma35@yahoo.com

spectacolului
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